
 

Zarządzenie Nr 85/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 24 września 2024 roku 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzania konkursów otwartych 

dotyczących zatrudnienia nauczycieli akademickich w Wydziale Nauk o Zdrowiu w zakresie 

dziedziny nauk medycznych i nauk o zdrowiu. 

Na podstawie §70 ust. 5, 6, i 7  Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzania konkursów otwartych dotyczących 

zatrudnienia nauczycieli akademickich w Wydziale Nauk o Zdrowiu w zakresie dziedziny nauk 

medycznych i nauk o zdrowiu, w następującym składzie: 

1) dr Ewa Polkowska – Dziekan, Przewodnicząca Komisji Konkursowej, 

2) dr Joanna Zofia Chilińska – Prodziekan, specjalista w dziedzinie Pielęgniarstwa,  

3) dr hab. Jan Kirejczyk – specjalista w dziedzinie Fizjoterapii, 

4) dr Patrycja Mościcka – specjalista w dziedzinie Kosmetologii, 

5) dr Tomasz Waldziński – specjalista w dziedzinie Wychowania Fizycznego. 

§ 2 

Do zadań Komisji Konkursowej należy: 

1) ocena pod względem formalnym dokumentów złożonych przez kandydatów (wyłącznie 

oferty, które wpłynęły w terminie określonym w ogłoszeniu konkursowym), 

2) ocena poszczególnych kandydatów pod względem merytorycznym (Komisja może 

przeprowadzić rozmowy z wybranymi kandydatami), 

3) przedstawienie Rektorowi opinii, w której Komisja: 

a) formułuje rekomendację kandydata do zatrudnienia wraz z uzasadnieniem przy 

uszeregowaniu pozostałych kandydatów, według uzyskania ocen od najwyższej do 

najniższej, albo 

b) nie formułuje rekomendacji wobec żadnej z kandydatur stwierdzając, że żaden z 

kandydatów nie spełnia stawianych wymagań. 

§ 3 

Traci moc obowiązywania zarządzenie Rektora Nr 19/2020 z dnia 21.02.2020r. w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzania konkursów otwartych dotyczących 

zatrudnienia nauczycieli akademickich w Wydziale Nauk o Zdrowiu w zakresie dziedziny 

Nauk medycznych i Nauk o Zdrowiu oraz zarządzenie Rektora Nr 65/2021 z dnia 26.07.2021r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Rektora Nr 19/2020 z dnia 21.02.2020r. w sprawie powołania 

Komisji Konkursowej do przeprowadzania konkursów otwartych dotyczących zatrudnienia 

nauczycieli akademickich w Wydziale Nauk o Zdrowiu w zakresie dziedziny Nauk 

medycznych i Nauk o Zdrowiu. 



 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 85/2024 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 24 września 2024 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


